TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Município de Arapoti, pessoa jurídica de direito público, representado neste ato

pela Autoridade Competente, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e

considerando o que dispõe o Inciso IV do artigo 71 da Lei 14.133/21 e suas alterações,

ADJUDICO o Processo Licitatório n° 77/2025, na modalidade pregão eletrônico SRP

47/2025 de  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JORNALÍSTICA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÕES E

PUBLICAÇÕES CORRELATAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI/PR

EM OBSERVÂNCIA À NOVA LEI DE LICITAÇÕES 14.133/2021, ARTIGO 54, §

1º, EM JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO, e DETERMINO que sejam

adotadas as medidas cabíveis para a contratação da(s) empresa(s), abaixo

mencionada(s):

Proponente(s) Valor (R$)
EDITORA FOLHA EXTRA LTDA - ME 108.898,20

Total (R$):           108.898,20

Nada mais resta para decidir sobre a disputa, pois está encerrada a licitação.

Arapoti, 17 de setembro de 2025

IRANI JOSÉ BARROS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA, 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

CNPJ 75.658.377/0001-31 - ARAPOTI - PARANÁ

		2025-09-17T10:55:27-0300
	IRANI JOSE BARROS:654.343.409-06 1